
 

Dane aktualne na dzień: 22-02-2026 01:45

Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/router-lancom-akcesoria-sd-wan-sfp-aon-1-sfpaon1-60200-p-215623.html

  
Router LANCOM & Akcesoria SD-WAN
SFP-AON-1 SFPAON1 (60200)

Cena 538,21 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WLONONWCRJFFK

Kod producenta 60200

Kod EAN 4044144602009

Opis produktu

Hot-swap: Tak
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Kolor produktu: Srebrny
Pobór mocy: 1 W
Maksymalna temperatura eksploatacji: 85 °C
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny
Maksymalny dystans transferu: 20000 m
Złącze światłowodowe: SC/UPC
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Długość fali RX (min): 1480 nm
Cyfrowe Monitorowanie Diagnostyczne (DDM): Tak
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 9/125 µm
Długość fali RX (max): 1580 nm
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1000 Mbit/s
Długość fali: 1310 nm
Typ interfejsu: SFP
Głębokość opakowania: 350 mm
Waga wraz z opakowaniem: 170 g
Szerokość opakowania: 232 mm
Wysokość opakowania: 100 mm
Ilość sztuk: 1
Kod produktu celnego (TARIC): 85177000
Kraj pochodzenia: Chiny

Specyfikacja:
Cechy:

Hot-swap: Tak
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Kolor produktu: Srebrny

Moc:

Pobór mocy: 1 W

Warunki pracy:

Maksymalna temperatura eksploatacji: 85 °C
Minimalna temperatura pracy: -40 °C

wygenerowano w programie shopGold

https://vipelektrogadzet.pl/router-lancom-akcesoria-sd-wan-sfp-aon-1-sfpaon1-60200-p-215623.html


 

Wydajność:

Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny
Maksymalny dystans transferu: 20000 m
Złącze światłowodowe: SC/UPC
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Długość fali RX (min): 1480 nm
Cyfrowe Monitorowanie Diagnostyczne (DDM): Tak
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 9/125 µm
Długość fali RX (max): 1580 nm
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1000 Mbit/s
Długość fali: 1310 nm
Typ interfejsu: SFP

Dane opakowania:

Głębokość opakowania: 350 mm
Waga wraz z opakowaniem: 170 g
Szerokość opakowania: 232 mm
Wysokość opakowania: 100 mm

Zawartość opakowania:

Ilość sztuk: 1

Dane logistyczne:

Kod produktu celnego (TARIC): 85177000
Kraj pochodzenia: Chiny
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